
35 8607 José Armando Lima G.D.R.Olhos d'Água E4 166 18 927 2º 6,0 A3 86 23 535 1º 4,0 1462 41 10,0 4º

4 9923 Rosa Guerreiro S.C.Escanchinas C5 208 11 834 2º 7,0 C2 663 8 1023 1º 1,0 1857 19 8,0 1º

1 15137 Onofre Gonçalves G.D.R.Olhos d'Água B3 410 6 711 2º 9,0 C1 232 4 713 2º 5,0 1424 10 14,0 5º

30 7712 José Sequeira C.P.N.D. Albufeira A3 184 8 437 3º 13,0 B3 121 12 632 1º 3,0 1069 20 16,0 6º

2 7236 Ludgero Neves G.D.R.Olhos d'Água C2 196 10 933 1º 4,0 B5 93 3 163 3º 12,0 1096 13 16,0 8º

3 14135 Edite Sombreiereiro G.D.R.Olhos d'Água B1 73 12 424 3º 14,0 C5 195 1 195 3º 11,0 619 13 25,0 13º

11 9927 Jacinto Messias S.C.Escanchinas A4 162 13 995 1º 3,0 B4 257 4 500 2º 6,0 1495 17 9,0 3º

10 11604 Vitor Soares C.P.N.D. Albufeira D5 1267 12 2075 1º 1,0 B2 73 2 146 4º 15,0 2221 14 16,0 7º

6 14977 Damásio Moleiro A.C.R.D.Nexense C4 87 8 503 4º 16,0 D4 411 4 788 1º 2,0 1291 12 18,0 10º

26 7705 Carlos Lopes C.P.N.D. Albufeira C1 87 7 505 3º 12,0 A5 121 3 218 3º 10,0 723 10 22,0 11º

17 12749 Mário Mateus C.P.N.D.Albufeira A2 186 8 612 2º 10,0 A1 14 1 14 5º 17,0 626 9 27,0 15º

16 9683 Belarmino Pereira A.C.R.D.Nexense E1 147 41 1286 1º 2,0 D1 63 17 445 2º 7,0 1731 58 9,0 2º

23 7732 Vítor Cabeceira A.C.R.D.Nexense B4 166 8 755 1º 5,0 D2 87 5 268 4º 13,0 1023 13 18,0 9º

5 14980 João Serafim A.D.P.Manta Rota D4 103 5 258 3º 15,0 D3 232 3 405 3º 9,0 663 8 24,0 12º

31 16044 José Amândio Vitorino A .P. D. Castro Marim B2 103 5 343 4º 18,0 A4 121 5 309 2º 8,0 652 10 26,0 14º

13 14539 José Bartolomeu A.D.P.Manta Rota D1 186 9 720 2º 8,0 Falta 36,0 720 9 44,0 20º

27 11598 Júlia Sequeira C.P.N.D.Albufeira E5 377 4 514 3º 11,0 C3 0 18,5 514 4 29,5 16º

12 8588 Isaurinda Lores G.D.R.Olhos d'Água E3 87 8 379 4º 17,0 Falta 36,0 379 8 53,0 21º

28 9925 Luis Conceição S.C.Escanchinas C3 87 5 322 4º 19,0 A2 49 5 148 4º 14,0 470 10 33,0 17º

24 10494 João Ventura S.C.Escanchinas D2 87 1 87 4º 22,0 C4 121 1 121 4º 16,0 208 2 38,0 18º

8 17751 Luis Santos A.D.P.Manta Rota B5 103 1 103 4º 21,0 B1 0 18,5 103 1 39,5 19º

9 16709 Mário Matos A.D.P.Manta Rota A1 103 2 113 4º 20,0 Falta 36,0 113 2 56,0 22º

15 16719 José Luis Costa C. N. Portimão E2 Falta 36,0 Falta 36,0 0 0 72,0 23º
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19 17754 Alexandre Correia C. N. Portimão A5 Falta 36,0 Falta 36,0 0 0 72,0 23º

22 7692 Eduardo Rodrigues C.A.P.de Faro D3 Falta 36,0 Falta 36,0 0 0 72,0 23º

7 16449 João Luis Guerreiro A.D.P.Manta Rota Falta 36,0 Falta 36,0 0 0 72,0 23º

14 8628 João Frazão Rodrigues S.R.M.Luzense Falta 36,0 Falta 36,0 0 0 72,0 23º

18 7784 Alexandre Madureira C.N.P.D.Quarteira Falta 36,0 Falta 36,0 0 0 72,0 23º

20 7718 António Peres S.R.M.Luzense Falta 36,0 Falta 36,0 0 0 72,0 23º

21 9384 Leovegildo  Madama S.R.M.Luzense Falta 36,0 Falta 36,0 0 0 72,0 23º

25 7780 Jaime Correia C.N.P.D.Quarteira Falta 36,0 Falta 36,0 0 0 72,0 23º

29 8910 Lina Dias G.D.R.Olhos d'Água Falta 36,0 Falta 36,0 0 0 72,0 23º

32 16048 Henrique Fernandes A.D.P.Manta Rota Falta 36,0 Falta 36,0 0 0 72,0 23º

33 7710 João Piscarreta C.P.N.D.Albufeira Falta 36,0 Falta 36,0 0 0 72,0 23º

34 7853 Carlos Oliveira C.P.N.D.Albufeira Falta 36,0 Falta 36,0 0 0 72,0 23º

Atletas Faltas Grades C/Peixe Peso Gr. M.Ex. Média

22 13 0 22 1267

19 16 2 17 6636623

13836

Prova nº 2

Peso total 2 provas

389,588

Prova nº 1 628,909
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35 8607 José Armando Lima G.D.R.Olhos d'Água

4 9923 Rosa Guerreiro S.C.Escanchinas

1 15137 Onofre Gonçalves G.D.R.Olhos d'Água

30 7712 José Sequeira C.P.N.D. Albufeira

2 7236 Ludgero Neves G.D.R.Olhos d'Água

3 14135 Edite Sombreiereiro G.D.R.Olhos d'Água

11 9927 Jacinto Messias S.C.Escanchinas

10 11604 Vitor Soares C.P.N.D. Albufeira

6 14977 Damásio Moleiro A.C.R.D.Nexense

26 7705 Carlos Lopes C.P.N.D. Albufeira

17 12749 Mário Mateus C.P.N.D.Albufeira

16 9683 Belarmino Pereira A.C.R.D.Nexense

23 7732 Vítor Cabeceira A.C.R.D.Nexense

5 14980 João Serafim A.D.P.Manta Rota

31 16044 José Amândio Vitorino A .P. D. Castro Marim

13 14539 José Bartolomeu A.D.P.Manta Rota

27 11598 Júlia Sequeira C.P.N.D.Albufeira

12 8588 Isaurinda Lores G.D.R.Olhos d'Água

28 9925 Luis Conceição S.C.Escanchinas

24 10494 João Ventura S.C.Escanchinas

8 17751 Luis Santos A.D.P.Manta Rota

9 16709 Mário Matos A.D.P.Manta Rota

15 16719 José Luis Costa C. N. Portimão

Nº Nome ClubeNº Fed.

2018

CAMPEONATO REGIONAL

VETERANOS

C3 281 13 2077 1º 1,0 A6 207 24 3451 1º 1,0 281 6990 78 12,0

B2 281 10 1817 1º 2,0 D3 195 4 652 2º 6,0 663 4326 33 16,0

A5 321 8 1497 1º 4,0 A1 175 4 528 2º 7,0 410 3449 22 25,0

A6 233 5 925 4º 14,0 B2 233 9 1190 1º 2,0 233 3184 34 32,0

D1 212 9 1561 1º 3,0 D5 143 6 535 4º 13,0 212 3192 28 32,0

C4 233 13 1685 2º 5,0 D2 173 7 706 1º 3,0 233 3010 33 33,0

B4 289 4 762 2º 8,0 C4 64 1 64 5º 17,0 289 2321 22 34,0

A3 307 5 1003 3º 10,0 B3 152 5 534 3º 10,0 1267 3758 24 36,0

D4 355 9 1272 2º 7,0 A2 152 3 401 3º 11,0 411 2964 24 36,0

D3 192 6 818 3º 11,0 D4 192 4 602 3º 9,0 192 2143 20 42,0

B5 125 3 343 3º 12,0 C1 191 5 427 1º 4,0 191 1396 17 43,0

A2 246 5 681 6º 18,0 A3 101 3 219 5º 16,0 246 2631 66 43,0

D5 152 2 285 4º 16,0 C2 74 2 148 4º 15,0 166 1456 17 49,0

A4 220 7 901 5º 17,0 C5 195 2 368 3º 12,0 232 1932 17 53,0

C2 233 12 1667 3º 9,0 A4 97 1 97 6º 18,0 233 2416 23 53,0

A1 212 10 1329 2º 6,0 C3 97 5 368 2º 8,0 212 2417 24 58,0

C5 74 1 74 5º 21,0 B5 0 20,0 377 588 5 70,5

C1 212 9 1304 4º 13,0 B1 257 5 738 2º 5,0 257 2421 22 71,0

D2 212 1 212 5º 19,0 B4 0 20,0 212 682 11 72,0

B1 184 2 293 4º 15,0 D1 0 20,0 184 501 4 73,0

B3 133 2 207 5º 20,0 A5 173 3 305 4º 14,0 173 615 6 73,5

Falta 36,0 Falta 36,0 103 113 2 128,0

Pts

Praia da Rocha Baixinha - Tomates
Totais Finais
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Abandono (alinea b) do nº5 do Artº 6º Regulamento Administrativo para a competição)



Nº Nome ClubeNº Fed.

2018
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VETERANOS

19 17754 Alexandre Correia C. N. Portimão

22 7692 Eduardo Rodrigues C.A.P.de Faro

7 16449 João Luis Guerreiro A.D.P.Manta Rota

14 8628 João Frazão Rodrigues S.R.M.Luzense

18 7784 Alexandre Madureira C.N.P.D.Quarteira

20 7718 António Peres S.R.M.Luzense

21 9384 Leovegildo  Madama S.R.M.Luzense

25 7780 Jaime Correia C.N.P.D.Quarteira

29 8910 Lina Dias G.D.R.Olhos d'Água

32 16048 Henrique Fernandes A.D.P.Manta Rota

33 7710 João Piscarreta C.P.N.D.Albufeira

34 7853 Carlos Oliveira C.P.N.D.Albufeira

Pts

Praia da Rocha Baixinha - Tomates
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Atletas Faltas Grades C/Peixe M.Ex. Média

21 1 0 21 355

21 1 3 18 257

Prova nº 3

11333

Peso total das 4 provas

Peso Gr.

Prova nº 4 629,6111111

20713 986,33

Abandono (alinea b) do nº5 do Artº 6º Regulamento Administrativo para a competição)

Abandono (alinea b) do nº5 do Artº 6º Regulamento Administrativo para a competição)

Abandono (alinea b) do nº5 do Artº 6º Regulamento Administrativo para a competição)

Abandono (alinea b) do nº5 do Artº 6º Regulamento Administrativo para a competição)

Abandono (alinea b) do nº5 do Artº 6º Regulamento Administrativo para a competição)

Abandono (alinea b) do nº5 do Artº 6º Regulamento Administrativo para a competição)

Abandono (alinea b) do nº5 do Artº 6º Regulamento Administrativo para a competição)

Abandono (alinea b) do nº5 do Artº 6º Regulamento Administrativo para a competição)

Abandono (alinea b) do nº5 do Artº 6º Regulamento Administrativo para a competição)

Abandono (alinea b) do nº5 do Artº 6º Regulamento Administrativo para a competição)

Abandono (alinea b) do nº5 do Artº 6º Regulamento Administrativo para a competição)

Abandono (alinea b) do nº5 do Artº 6º Regulamento Administrativo para a competição)
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35 8607 José Armando Lima G.D.R.Olhos d'Água

4 9923 Rosa Guerreiro S.C.Escanchinas

1 15137 Onofre Gonçalves G.D.R.Olhos d'Água

30 7712 José Sequeira C.P.N.D. Albufeira

2 7236 Ludgero Neves G.D.R.Olhos d'Água

3 14135 Edite Sombreiereiro G.D.R.Olhos d'Água

11 9927 Jacinto Messias S.C.Escanchinas

10 11604 Vitor Soares C.P.N.D. Albufeira

6 14977 Damásio Moleiro A.C.R.D.Nexense

26 7705 Carlos Lopes C.P.N.D. Albufeira

17 12749 Mário Mateus C.P.N.D.Albufeira

16 9683 Belarmino Pereira A.C.R.D.Nexense

23 7732 Vítor Cabeceira A.C.R.D.Nexense

5 14980 João Serafim A.D.P.Manta Rota

31 16044 José Amândio Vitorino A .P. D. Castro Marim

13 14539 José Bartolomeu A.D.P.Manta Rota

27 11598 Júlia Sequeira C.P.N.D.Albufeira

12 8588 Isaurinda Lores G.D.R.Olhos d'Água

28 9925 Luis Conceição S.C.Escanchinas

24 10494 João Ventura S.C.Escanchinas

8 17751 Luis Santos A.D.P.Manta Rota

9 16709 Mário Matos A.D.P.Manta Rota

15 16719 José Luis Costa C. N. Portimão
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Abandono (alinea b) do nº5 do Artº 6º Regulamento Administrativo para a competição)



Nº Nome ClubeNº Fed.

2018

CAMPEONATO REGIONAL

VETERANOS

19 17754 Alexandre Correia C. N. Portimão

22 7692 Eduardo Rodrigues C.A.P.de Faro

7 16449 João Luis Guerreiro A.D.P.Manta Rota

14 8628 João Frazão Rodrigues S.R.M.Luzense

18 7784 Alexandre Madureira C.N.P.D.Quarteira

20 7718 António Peres S.R.M.Luzense

21 9384 Leovegildo  Madama S.R.M.Luzense

25 7780 Jaime Correia C.N.P.D.Quarteira

29 8910 Lina Dias G.D.R.Olhos d'Água

32 16048 Henrique Fernandes A.D.P.Manta Rota

33 7710 João Piscarreta C.P.N.D.Albufeira

34 7853 Carlos Oliveira C.P.N.D.Albufeira

Totais Finais

CAMPEONATO REGIONAL VETERANOS - MAR / 2018

Cl

ASSOCIAÇÃO REGIONAL DE PESCA DESPORTIVA DO ALGARVE

Peso total das 4 provas

629,6111111

986,33

Abandono (alinea b) do nº5 do Artº 6º Regulamento Administrativo para a competição)

Abandono (alinea b) do nº5 do Artº 6º Regulamento Administrativo para a competição)

Abandono (alinea b) do nº5 do Artº 6º Regulamento Administrativo para a competição)

Abandono (alinea b) do nº5 do Artº 6º Regulamento Administrativo para a competição)

Abandono (alinea b) do nº5 do Artº 6º Regulamento Administrativo para a competição)

Abandono (alinea b) do nº5 do Artº 6º Regulamento Administrativo para a competição)

Abandono (alinea b) do nº5 do Artº 6º Regulamento Administrativo para a competição)

Abandono (alinea b) do nº5 do Artº 6º Regulamento Administrativo para a competição)

Abandono (alinea b) do nº5 do Artº 6º Regulamento Administrativo para a competição)

Abandono (alinea b) do nº5 do Artº 6º Regulamento Administrativo para a competição)

Abandono (alinea b) do nº5 do Artº 6º Regulamento Administrativo para a competição)

Abandono (alinea b) do nº5 do Artº 6º Regulamento Administrativo para a competição)
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